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 Lautakunnan ensimmäisen talousarviokäsittelyn yhteydessä sosi aali- ja
ter veys joh ta ja sekä tulosaluepäälliköt esittelevät läh tökohtia toi mi alan ta-
lous arviokauden strategi siin tavoitteisiin ja talousarvio valmiste luun. Kä sit-
telyn yhteydessä lautakunnan on tarkoitus käydä kes kustelua ta-
lousarvioesityksestä. Varsinainen talousarvioesi tys tuo daan lau ta kunnan
kä sit te lyyn seuraavassa lautakunnan kokoukses sa 1.9.2015.

 Talousarviovalmistelua ohjaa kaupunginhallituksen anta mat ta lous ar vion ja
ta lous suun ni tel man laadintaohjeet. Laadintaohjeis sa kau pun gin hal li tus on
lin jan nut talousarvion ja -suunnitelman laadintaa niin, et tä kaupungin pal ve-
lu tuo tan non tuottavuutta nostetaan 1,5%, yleisenä kustannustason nou su-
na huomioidaan 1,3 % nou su, ja kaupungin investoinnit toteutetaan voi-
mas sa olevan investointi oh jelman mukaan.

 Kaupungin rahatoimiston antaman aikataulun mukaan lautakunnan ta lous-
ar vio esi tys tu lee toi mit taa kau pun gin joh ta jal le vii meis tään 4.9.2015.

Oheismateriaalina on talousarvion ja taloussuunnitelman laadintaohjeet
vuo sil le 2016 - 2018.

Strategiset lähtökohdat 

Kehittämisstrategian painopistealueet vuosille 2014-2016 ovat:
 1. varmistetaan mahdollisuus kohtuuhintaiseen asumiseen
 2. ikääntyvien toimintakyvyn edistäminen
 3. kaupunkiympäristön ja keskustan viihtyvyyden parantaminen
 4. koulut ja päiväkodit ovat metropolialueen edelläkävijöitä
 5. lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen
 6. elävän kaksikielisyyden vahvistaminen
 7. talouden ja hallinnon kehittäminen

 Painopistealueet on kehittämisstrategiassa jaettu edelleen tavoitteiksi sekä
tu lok sik si. Talousarvion yhteydessä toimialojen tulee esittää toi men pi-
de-eh do tuk si aan tavoitteiden täyt tämiseksi.

Toimenpide-ehdotukset vuodelle 2016 tuodaan lautakunnan käsittelyyn ta-
lous ar vio ko kouk ses sa 1.9.2015.

Henkilöstösuunnitelma
Henkilöstösuunnitelma käsitellään talousarvion ja taloussuunnitelman yh-
teydessä. Henkilöstösuunnitelmassa tulee esittää tulevan vuoden vakans-
sien lu kumäärä ja mahdolliset muutokset.

Käyttötalousarvio



Valtuusto päättää sitovista määrärahoista tulosaluetasolla nettomääräise-
nä, eli toimintakatteen tasolla. Lautakunnan talousarvioesitys on laadittu tu-
los alue ta sol la eritellen toimintatuotot, toimintakulut ja toimintakatteen.

 Kaupunginhallitus on antanut toimialakohtaisen ke hyksen toimialojen toi-
min ta tuo tois ta, toimintakuluista ja toimintakat tees ta. Sosiaali- ja ter veys toi-
men ulkoisten kulujen kehyksen mukaisena toimintakatteena on 24,08 mil-
joo naa euroa.   

 Toimialan alustavan talousarviovalmistelun mukaiset ulkoisten menojen ja
tu lo jen talousarvioluvut vuo delle 2016 ovat: toimintatulot 3,62 miljoonaa eu-
roa, toimintakulut 27,64 mil joo naa ja toimintakate 24,02 miljoonaa eu roa.
Lukuihin voidaan odottaa tulevan vielä pieniä tarkennuksia prosessin ede-
tes sä.

 Toimialan käyttötalouden talousarviota on valmisteltu ottaen huomioon
kau pun gin hal li tuk sen antamat laadintaohjeet, muu tok set palvelutarpeissa,
muu tok set lainsäädännössä ja velvoitteissa sekä huomioiden kuluvan vuo-
den talouden toteuma ja vuoden 2014 tilinpäätös.  

Vuoden 2015 talousarvioon nähden alustavien lukujen mukainen ulkoinen
toimintakate kasvaa 6,5 %. Vuoden 2014 tilinpäätökseen verrattuna
vuoden 2015 talousarvion toimintakate kas vaa 3,3%.

Alustava sosiaali- ja terveystoimen käyttötalousarvio vuodelle 2016 on
oheis ma te ri aa li na.

Investointisuunnitelma vuosille 2015 – 2016

Talousarvio- ja suunnitteluvuosina sosiaali- ja terveystoimen hankkeita in-
vestointisuunnitelmassa ovat Vil la Bre da pal ve lu kes kuk sen laa jen nus ja te-
hoste tun pal velu asu misen asun not -han ke.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

 Lautakunta päättää

 - merkitä tiedoksi vuoden 2016 talousarvion valmistelun,

- käydä talousarviota koskevan keskustelun.

Päätös:
 Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


